

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 / 7 | 8 / 9 | 10 / 11 | 12 / 13 | 14 |
|--|---------------|--|---------|-----------|----------------------|----------------------|---------|---------|----|
| 9 | СН270-115 | Дрилі електричні | маш-год | 0,0343 | | | | | |
| 10 | СН270-135 | Перфоратори електричні | маш-год | 3,197742 | | | | | |
| 11 | СН270-126 | Фарборозпилювачі ручні | маш-год | 0,522046 | | | | | |
| 12 | СН270-119 | Шуруповерти | маш-год | 2,886184 | | | | | |
| <u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u> | | | | | | | | | |
| 13 | С111-О-1 | Блоки віконні металопластикові з п'яти-камерної системи і двох-камерним енергозберігаючим скло пакетом с аргоноповнювачем, К не нижче ніж 0,75. 4-12-4-14Аг-4і з маскітною сіткою, що відчиняються | м2 | 60,64 | 1700,00 101963,00 | 1700,00 101963,00 | | | |
| 14 | С111-219 | Гіпсові в'язучі Г-3 | т | 0,070658 | 1490,99 105,35 | 1490,99 105,35 | | | |
| 15 | С111-99-10-1 | Герметик силіконовий | л | 3,53 | 75,00 264,75 | 75,00 264,75 | | | |
| 16 | С111-1624-2 | Грунтовки глибокого проникнення | л | 0,3773 | 23,70 8,94 | 23,70 8,94 | | | |
| 17 | С111-1626-1 | Дисперсія полівінілацетатна непластифікована | кг | 4,3218 | 100,27 433,35 | 100,27 433,35 | | | |
| 18 | С111-99-10-2 | Дюбель-шурупи 100x10мм | шт | 101 | 1,50 151,50 | 1,50 151,50 | | | |
| 19 | С130-1103-1-9 | Зливи із оцинкованої сталі | м.п. | 18,15 | 36,00 653,40 | 36,00 653,40 | | | |
| 20 | С111-1642 | Клей казеїновий | т | 0,0002881 | 108642,22 31,30 | 108642,22 31,30 | | | |
| 21 | С111-1844-1 | Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані | м | 34,3 | 3,82 131,03 | 3,82 131,03 | | | |
| 22 | С111-22-1Д-7 | Листи гіпсові, обшивальні [суха штукатурка], товщина 10-12мм вологостійкий | м2 | 7,203 | 53,16 382,91 | 53,16 382,91 | | | |
| 23 | С111-1604 | Папір шліфувальний | м2 | 0,743624 | 171,97 127,88 | 171,97 127,88 | | | |
| 24 | С1425-11704 | Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5 | м3 | 0,3 | 1564,79 469,44 | 1564,79 469,44 | | | |
| 25 | С111-1895 | Шпаклівка клейова | т | 0,0171186 | 15152,65 259,39 | 15152,65 259,39 | | | |
| 26 | С111-1-1-1-3 | армувальна стрічка | м | 37,73 | 15,00 565,95 | 15,00 565,95 | | | |
| 27 | С111-99-10-4 | гвинти самонарізні | шт | 62 | 1,50 93,00 | 1,50 93,00 | | | |
| 28 | С111-99-10-5 | гермобутил | кг | 5,14 | 175,00 899,50 | 175,00 899,50 | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 / 7 | 8 / 9 | 10 / 11 | 12 / 13 | 14 |
|----|-------------|---|-------------|-------|-------------------|-------------------|---------|---------|----|
| 29 | C111-21-1-4 | підвіконник металопластиковій шир.400мм | шт | 4 | 280,00 1120,00 | 280,00 1120,00 | | | |
| 30 | C111-1-Г-32 | піна монтажна зимова | шт | 4 | 168,00 672,00 | 168,00 672,00 | | | |
| | | Енергоносії машин, врахованих в складі загально-виробничих витрат | | | | | | | |
| 31 | C1999-9001 | Електроенергія | кВт-ч | 2,281 | 0 0,00 | 0 0,00 | | | |
| | | Разом | грн. | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | Разом по розділу IV | грн. | | 108332,69 | 108332,69 | | | |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1" червня 2019р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]